
 

 

RSSA.271.4.2018 „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 
Ogłoszenie nr 500024760-N-2018 z dnia 02-02-2018 r. 

Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 511783-N-2018  

Data: 30/01/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały 

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych TAK  

W ogłoszeniu powinno być: O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz 

wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą 

realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych NIE  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu elektronicznego, zgodnie z poniższym 

wykazem: 1. Komputer typu laptop I – 4 sztuki Procesor: Min. dwurdzeniowy procesor z obsługą instrukcji 64 

bit, wyposażony we własny układ graficzny oraz funkcje wykonywania wielu zadań jednocześnie 

(hyperthreading lub równoważna technologia) lub procesor równoważny według wyników testów 

przeprowadzonych przez Wykonawcę. Wykonawca deklaruje, że procesor uzyskał w testach Pass Mark CPU 

wynik min. 4650 pkt. Karta graficzna: Zintegrowana, pamięć przydzielana dynamicznie. Matryca: Min. 15,6”, o 

rozdzielczości minimalnej 1920 x 1080 (FullHD), matowa z podświetleniem LED Pamięć RAM: min. 8GB 

DDR4, 2133MHz Dysk twardy: min 250 GB SSD SATA III Napęd optyczny: DVD+/-RW DL Łączność: Moduł 

Bluetooth, Wi-Fi, LAN Rodzaje wejść / wyjść: USB -min 3 szt. w tym (min 1 – USB 3.0) RJ-45 (LAN) - 1 szt. 

Wyjście słuchawkowe/mikrofonowe – min. 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. (min. SD, 

SDHC, MS, MS Pro) HDMI - 1 szt. Kamera internetowa: 0.3 Mpix Wskaźnik: TouchPad Klawiatura: 

QWERTY, Wydzielona klawiatura numeryczna Zasilacz: Zewnętrzny posiadający certyfikat bezpieczeństwa CE 

Gwarancja: 24 m-ce Wyposażenie: Torba dostosowana do rozmiaru oferowanego notebooka. Mysz 

bezprzewodowa zasilana akumulatorowo ( AA lub AAA) Certyfikaty i standardy: Certyfikat ISO 9001 oraz ISO 

14001 lub równoważne dla producenta oferowanego sprzętu – należy załączyć do oferty. Deklaracja zgodności 

CE – należy załączyć do oferty. 2. Komputer typu laptop II- 9 sztuk Procesor Min. dwurdzeniowy procesor z 

obsługą instrukcji 64 bit, wyposażony we własny układ graficzny oraz funkcje wykonywania wielu zadań 

jednocześnie (hyperthreading lub równoważna technologia) lub procesor równoważny według wyników testów 

przeprowadzonych przez Wykonawcę. Wykonawca deklaruje, że procesor uzyskał w testach Pass Mark CPU 

wynik min. 3750 pkt. Karta graficzna: Zintegrowana, pamięć przydzielana dynamicznie Matryca: Min. 15,6”, o 

rozdzielczości minimalnej 1920 x 1080 (FullHD), matowa z podświetleniem LED Pamięć RAM: min. 8GB 

DDR4, 2133MHz Dysk twardy: min. 1000 GB Napęd optyczny: DVD+/-RW DL Łączność: Moduł Bluetooth, 

Wi-Fi, LAN Rodzaje wejść / wyjść: USB -min 3 szt. w tym (min 1 – USB 3.0) RJ-45 (LAN) - 1 szt. Wyjście 

słuchawkowe/mikrofonowe – min. 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. (min. SD, SDHC, 

MS, MS Pro) HDMI - 1 szt. Kamera internetowa: 0.3 Mpix Wskaźnik: TouchPad Klawiatura: QWERTY, 



 

 

RSSA.271.4.2018 „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 
Wydzielona klawiatura numeryczna Zasilacz: Zewnętrzny posiadający certyfikat bezpieczeństwa CE System 

operacyjny: Microsoft Windows 10 Home PL (wersja 64-bitowa) Oprogramowanie dodatkowe: Partycja 

recovery (opcja przywrócenia systemu z dysku); Microsoft Office 2016 (dla szkół min. Word, Excel, PowerPoint 

– licencja dożywotnia ) Gwarancja: 24 m-ce Wyposażenie: Torba dostosowana do rozmiaru oferowanego 

notebooka. Mysz bezprzewodowa zasilana akumulatorowo ( AA lub AAA) Certyfikaty i standardy: Certyfikat 

ISO 9001 oraz ISO 14001 lub równoważne dla producenta oferowanego sprzętu – należy załączyć do oferty. 

Deklaracja zgodności CE – należy załączyć do oferty. 3. Adobe Photoshop CC - 2 sztuki Wersja edukacyjna 

Licencja dożywotnia Wersja językowa: Polska Wersja na platformę Windows 4. Rzutnik multimedialny- 4 

sztuki Technologia wyświetlania DLP Rozdzielczość natywna: min. 1024 x 768 (XGA) Rozdzielczość 

maksymalna: 1920 x 1200 (WUXGA) Format obrazu: 4:3, 16:9 Jasność: min. 3500 lm Kontrast: min. 20 000:1 

Moc lampy: min. 190 W Złącza wejścia / wyjścia: Wejście audio - 1 szt. HDMI - 1 szt. VGA in (D-sub) - 1 szt. 

Mini USB - 1 szt. AC in (wejście zasilania) - 1 szt. Głośniki Dodatkowe informacje: Możliwość regulacji 

zniekształcenia trapezowego  (Keystone) Dołączone akcesoria: Pilot, Kabel VGA i HDMI, Kabel zasilający, 

Baterie do pilota, Instrukcja. Gwarancja 24 miesiące (gwarancja producenta) 5. Przewód zasilający 10 m – 1 

sztuka Rodzaj złącza: E Wtyczka męska 6. Przewód WIDEO- 1 sztuka Długość: min. 10m Złącze: HDMI 

Wtyczka HDMI: (2x męskie HDMI typ A 19-pin) 7. Uchwyt do rzutnika - 1 sztuka Nośność: do 10 kg, 

Regulacja kąta pochylenia: -30º/+30º, Regulacja obrotu: 360º Możliwość montażu na suficie 8. Wizualizer – 3 

sztuki Matryca: min. 5 Mpx Full HD (1.920 x 1.080) Odświeżanie max. 30 FPS Zoom: min. 32x zoom całkowity 

Wbudowany slot kart SD/HC Gwarancja 5 lat Funkcje: Automatyczna regulacja przesłony Automatyczny balans 

bieli Dzielenie ekranu (PBP) Negatyw/Pozytyw Obracanie obrazu Pokaz slajdów Stop klatka Tryb Foto/Tekst 

Wbudowany mikrofon Zabezpieczenie hasłem 9. Urządzenie wielofunkcyjne – 4 sztuki Technologia druku: druk 

laserowy kolorowy Format papieru: A4, Prędkość druku: nie mniej niż 20 str./min Czas wydruku pierwszej 

strony: nie więcej niż 15 s Wyświetlacz: 4-wierszowy wyświetlacz LCD Pojemność odbiornika (arkusze): nie 

mniej niż 250 arkuszy Prędkość kopiowania (tryb normalny): czerń- nie mniej niż niż 20 kopii/min Prędkość 

skanowania (tryb normalny, format A4) nie mniej niż 20 stron na minutę Dwustronne skanowanie z 

automatycznego podajnika dokumentów Przewód USB w zestawie. 10. Aparat fotograficzny (Lustrzanka 

cyfrowa) – 2 sztuki Rozdzielczość: nie mniej niż 24 mln pikseli Matryca: Typu CMOS Wielkość matrycy: nie 

mniej niż 23,5 x 15,6 mm Obiektyw- ogniskowa : nie mniej niż 18-55 mm Zbliżenie optyczne: x3 Jasność: f/3.5-

5.6 GVR Czułość ISO: od ISO 100 do ISO 12800 Nagrywanie filmów Full HD: (1920x1080) Wielkość ekranu 

LCD: nie mniej niż 3,2’’ Ruchomy ekran Wbudowany moduł GPS Dwa akumulatory jonowo-litowe Gwarancja 

24 miesiące Wyposażenie: instrukcja obsługi w języku polskim, kabel AV, kabel USB, karta gwarancyjna, 

ładowarka, muszla oczna, oprogramowanie, osłona bagnetu, pasek, pokrywka okularu, pokrywka sanek 

mocujących, torba, karta pamięci min. 32GB 11. Projektor – 1 sztuka Technologia : LCD; Kontrast : min. 

15000:1; Rozdzielczość ekranu : min. 1024 x 768 pikseli; Jasność : min. 3200 ANSI lum.; Moc lampy: min. 200 

W; Czas pracy lampy: 5000 godz.; Wbudowany głośnik Ilość wyświetlanych kolorów: nie mniej niż 1070 mln 

Złącza zewnętrzne: 1x Composite;1 x USB (A); 1 x USB (B); 1 x D-sub 15-pin wejście;1 x HDMI; 1 x S-Video; 

1 x audio in 12. Ekran do rzutnika – 2 sztuki Wymiar: 200cmx200cm Czarna ramka wokół ekranu Typ ekranu: 

elektryczny, do montażu ściennego lub sufitowego Sterowanie: Przełącznik naścienny w zestawie, 

bezprzewodowy pilot do zwijania i rozwijania ekranu 13. Tablet – 1 sztuka Procesor- liczba rdzeni - 4 

Rozdzielczość ekranu: 1280x800 lub wyższa Przekątna ekranu: nie mniej niż 10” Pojemność akumulatora: nie 

mniej niż 5000 mAh Pamięć Ram:1,5GB Bateria litowo-jonowa System operacyjny Android w wersji 4 lub 

wyższej Rozdzielczość aparatu przedniego: 2 megapiksele Rozdzielczość aparatu tylnego: 5 megapikseli 

Gwarancja 24 miesiące Kabel USB, ładowarka, etui z funkcją postawienia tabletu 14. Rzutnik pisma – 1 sztuka 

Stacjonarny rzutnik pisma Jakość rzutnika: 4.200 lumenów Moc: 400W 2 lampy ze zmieniaczem Soczewka 

trójelementowa Żywotność lampy: min. 50h Gwarancja: 5 lat 15. Stojak na rzutnik pisma – 1 sztuka Dane 

techniczne: Wysokości półek: górna: nie więcej niż 85 cm, nie mniej niż 75 cm, dolna: nie więcej niż 50cm, nie 

mniej niż 40 cm. Wysokość: nie więcej niż 85 cm Obciążenie: górna półka min. 20 kg, dolna półka min. 8 kg. 

Stelaż aluminiowy Blat w kolorach szarości Gwarancja: 24 miesiące Wyposażony w 4 blokowane kółka 16. 

Listwa zasilająca (przedłużacz) - 2 sztuki Długość przewodu: 5 m Wraz z bezpiecznikiem 10A Liczba gniazd 

wyjściowych: 5 (E) Podświetlany wyłącznik bezpieczeństwa 17. Odtwarzacz CD z głośnikami – 1 sztuka 

Całkowita moc dźwięku 3 W; Ilość głośników 2; Czytnik płyt CD-ilość płyt 1 szt. Odtwarzane nośniki CD,CD-

R,CD-RW, MP3-CD, Obsługa plików MP3, WMA Czytnik i obsługa USB; Złącza zewnętrzne audio 3.5 mm 

Akcesoria: kabel zasilający, instrukcja obsługi Waga: nie więcej niż 2 kg 18. Microsoft Office- 2 sztuki Wersja 

edukacyjna Licencja dożywotnia Na platformę Windows Programy Word, Excel, PowerPoint 19. System 

operacyjny – 2 sztuki Microsoft Windows 10 Wersja językowa: Polska Architektura (bity): 64 Uwaga: 

przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy 



 

 

RSSA.271.4.2018 „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 
 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu elektronicznego, zgodnie z 

poniższym wykazem: 1. Komputer typu laptop I – 4 sztuki Procesor: Min. dwurdzeniowy procesor z obsługą 

instrukcji 64 bit, wyposażony we własny układ graficzny oraz funkcje wykonywania wielu zadań jednocześnie 

(hyperthreading lub równoważna technologia) lub procesor równoważny według wyników testów 

przeprowadzonych przez Wykonawcę. Wykonawca deklaruje, że procesor uzyskał w testach Pass Mark CPU 

wynik min. 4650 pkt. Karta graficzna: Zintegrowana, pamięć przydzielana dynamicznie. Matryca: Min. 15,6”, o 

rozdzielczości minimalnej 1920 x 1080 (FullHD), matowa z podświetleniem LED Pamięć RAM: min. 8GB 

DDR4, 2133MHz Dysk twardy: min 250 GB SSD SATA III Napęd optyczny: DVD+/-RW DL Łączność: Moduł 

Bluetooth, Wi-Fi, LAN Rodzaje wejść / wyjść: USB -min 3 szt. w tym (min 1 – USB 3.0) RJ-45 (LAN) - 1 szt. 

Wyjście słuchawkowe/mikrofonowe – min. 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. (min. SD, 

SDHC, MS, MS Pro) HDMI - 1 szt. Kamera internetowa: 0.3 Mpix Wskaźnik: TouchPad Klawiatura: 

QWERTY, Wydzielona klawiatura numeryczna Zasilacz: Zewnętrzny posiadający certyfikat bezpieczeństwa CE 

Gwarancja: 24 m-ce Wyposażenie: Torba dostosowana do rozmiaru oferowanego notebooka. Mysz 

bezprzewodowa zasilana akumulatorowo ( AA lub AAA) Certyfikaty i standardy: Certyfikat ISO 9001 oraz ISO 

14001 lub równoważne dla producenta oferowanego sprzętu – należy załączyć do oferty. Deklaracja zgodności 

CE – należy załączyć do oferty. 2. Komputer typu laptop II- 9 sztuk Procesor Min. dwurdzeniowy procesor z 

obsługą instrukcji 64 bit, wyposażony we własny układ graficzny oraz funkcje wykonywania wielu zadań 

jednocześnie (hyperthreading lub równoważna technologia) lub procesor równoważny według wyników testów 

przeprowadzonych przez Wykonawcę. Wykonawca deklaruje, że procesor uzyskał w testach Pass Mark CPU 

wynik min. 3750 pkt. Karta graficzna: Zintegrowana, pamięć przydzielana dynamicznie Matryca: Min. 15,6”, o 

rozdzielczości minimalnej 1920 x 1080 (FullHD), matowa z podświetleniem LED Pamięć RAM: min. 8GB 

DDR4, 2133MHz Dysk twardy: min. 1000 GB Napęd optyczny: DVD+/-RW DL Łączność: Moduł Bluetooth, 

Wi-Fi, LAN Rodzaje wejść / wyjść: USB -min 3 szt. w tym (min 1 – USB 3.0) RJ-45 (LAN) - 1 szt. Wyjście 

słuchawkowe/mikrofonowe – min. 1 szt. VGA (D-sub) - 1 szt. Czytnik kart pamięci - 1 szt. (min. SD, SDHC, 

MS, MS Pro) HDMI - 1 szt. Kamera internetowa: 0.3 Mpix Wskaźnik: TouchPad Klawiatura: QWERTY, 

Wydzielona klawiatura numeryczna Zasilacz: Zewnętrzny posiadający certyfikat bezpieczeństwa CE System 

operacyjny: Microsoft Windows 10 Home PL (wersja 64-bitowa) Oprogramowanie dodatkowe: Partycja 

recovery (opcja przywrócenia systemu z dysku); Microsoft Office 2016 (dla szkół min. Word, Excel, PowerPoint 

– licencja dożywotnia ) Gwarancja: 24 m-ce Wyposażenie: Torba dostosowana do rozmiaru oferowanego 

notebooka. Mysz bezprzewodowa zasilana akumulatorowo ( AA lub AAA) Certyfikaty i standardy: Certyfikat 

ISO 9001 oraz ISO 14001 lub równoważne dla producenta oferowanego sprzętu – należy załączyć do oferty. 

Deklaracja zgodności CE – należy załączyć do oferty. 3. Adobe Photoshop CC - 2 sztuki Wersja edukacyjna 

Licencja dożywotnia Wersja językowa: Polska Wersja na platformę Windows 4. Rzutnik multimedialny- 4 

sztuki Technologia wyświetlania DLP Rozdzielczość natywna: min. 1024 x 768 (XGA) Rozdzielczość 

maksymalna: 1920 x 1200 (WUXGA) Format obrazu: 4:3, 16:9 Jasność: min. 3500 lm Kontrast: min. 20 000:1 

Moc lampy: min. 190 W Złącza wejścia / wyjścia: Wejście audio - 1 szt. HDMI - 1 szt. VGA in (D-sub) - 1 szt. 

Mini USB - 1 szt. AC in (wejście zasilania) - 1 szt. Głośniki Dodatkowe informacje: Możliwość regulacji 

zniekształcenia trapezowego  (Keystone) Dołączone akcesoria: Pilot, Kabel VGA i HDMI, Kabel zasilający, 

Baterie do pilota, Instrukcja. Gwarancja 24 miesiące (gwarancja producenta) 5. Przewód zasilający 10 m – 1 

sztuka Rodzaj złącza: E Wtyczka męska 6. Przewód WIDEO- 1 sztuka Długość: min. 10m Złącze: HDMI 

Wtyczka HDMI: (2x męskie HDMI typ A 19-pin) 7. Uchwyt do rzutnika - 1 sztuka Nośność: do 10 kg, 

Regulacja kąta pochylenia: -30º/+30º, Regulacja obrotu: 360º Możliwość montażu na suficie 8. Wizualizer – 3 

sztuki Matryca: min. 5 Mpx Full HD (1.920 x 1.080) Odświeżanie max. 30 FPS Zoom: min. 32x zoom całkowity 

Wbudowany slot kart SD/HC Gwarancja 5 lat Funkcje: Automatyczna regulacja przesłony Automatyczny balans 

bieli Dzielenie ekranu (PBP) Negatyw/Pozytyw Obracanie obrazu Pokaz slajdów Stop klatka Tryb Foto/Tekst 

Wbudowany mikrofon Zabezpieczenie hasłem 9. Urządzenie wielofunkcyjne – 4 sztuki Technologia druku: druk 

laserowy kolorowy Format papieru: A4, Prędkość druku: nie mniej niż 20 str./min Czas wydruku pierwszej 

strony: nie więcej niż 15 s Wyświetlacz: 4-wierszowy wyświetlacz LCD Pojemność odbiornika (arkusze): nie 

mniej niż 250 arkuszy Prędkość kopiowania (tryb normalny): czerń- nie mniej niż niż 20 kopii/min Prędkość 

skanowania (tryb normalny, format A4) nie mniej niż 20 stron na minutę Dwustronne skanowanie z 

automatycznego podajnika dokumentów Przewód USB w zestawie. 10. Aparat fotograficzny (Lustrzanka 

cyfrowa) – 2 sztuki Rozdzielczość: nie mniej niż 24 mln pikseli Matryca: Typu CMOS Wielkość matrycy: nie 

mniej niż 23,5 x 15,6 mm Obiektyw- ogniskowa : nie mniej niż 18-55 mm Zbliżenie optyczne: x3 Jasność: f/3.5-

5.6 GVR Czułość ISO: od ISO 100 do ISO 12800 Nagrywanie filmów Full HD: (1920x1080) Wielkość ekranu 

LCD: nie mniej niż 3,2’’ Ruchomy ekran Wbudowany moduł GPS Dwa akumulatory jonowo-litowe Gwarancja 



 

 

RSSA.271.4.2018 „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość” 

 
24 miesiące Wyposażenie: instrukcja obsługi w języku polskim, kabel AV, kabel USB, karta gwarancyjna, 

ładowarka, muszla oczna, oprogramowanie, osłona bagnetu, pasek, pokrywka okularu, pokrywka sanek 

mocujących, torba, karta pamięci min. 32GB 11. Projektor – 1 sztuka Technologia : LCD; Kontrast : min. 

15000:1; Rozdzielczość ekranu : min. 1024 x 768 pikseli; Jasność : min. 3200 ANSI lum.; Moc lampy: min. 200 

W; Czas pracy lampy: 5000 godz.; Wbudowany głośnik Ilość wyświetlanych kolorów: nie mniej niż 1070 mln 

Złącza zewnętrzne: 1x Composite;1 x USB (A); 1 x USB (B); 1 x D-sub 15-pin wejście;1 x HDMI; 1 x S-Video; 

1 x audio in 12. Ekran do rzutnika – 2 sztuki Wymiar: 200cmx200cm Czarna ramka wokół ekranu Typ ekranu: 

elektryczny, do montażu ściennego lub sufitowego Sterowanie: Przełącznik naścienny w zestawie, 

bezprzewodowy pilot do zwijania i rozwijania ekranu 13. Tablet – 1 sztuka Procesor- liczba rdzeni - 4 

Rozdzielczość ekranu: 1280x800 lub wyższa Przekątna ekranu: nie mniej niż 10” Pojemność akumulatora: nie 

mniej niż 5000 mAh Pamięć Ram:1,5GB Bateria litowo-jonowa System operacyjny Android w wersji 4 lub 

wyższej Rozdzielczość aparatu przedniego: 2 megapiksele Rozdzielczość aparatu tylnego: 5 megapikseli 

Gwarancja 24 miesiące Kabel USB, ładowarka, etui z funkcją postawienia tabletu 14. Rzutnik pisma – 1 sztuka 

Stacjonarny rzutnik pisma Jakość rzutnika: 4.200 lumenów Moc: 400W 2 lampy ze zmieniaczem Soczewka 

trójelementowa Żywotność lampy: min. 50h Gwarancja: 5 lat 15. Stojak na rzutnik pisma – 1 sztuka Dane 

techniczne: Wysokości półek: górna: nie więcej niż 85 cm, nie mniej niż 75 cm, dolna: nie więcej niż 50cm, nie 

mniej niż 40 cm. Wysokość: nie więcej niż 85 cm Obciążenie: górna półka min. 20 kg, dolna półka min. 8 kg. 

Stelaż aluminiowy Blat w kolorach szarości Gwarancja: 24 miesiące Wyposażony w 4 blokowane kółka 16. 

Listwa zasilająca (przedłużacz) - 2 sztuki Długość przewodu: 5 m Wraz z bezpiecznikiem 10A Liczba gniazd 

wyjściowych: 5 (E) Podświetlany wyłącznik bezpieczeństwa 17. Odtwarzacz CD z głośnikami – 1 sztuka 

Całkowita moc dźwięku 3 W; Ilość głośników 2; Czytnik płyt CD-ilość płyt 1 szt. Odtwarzane nośniki CD,CD-

R,CD-RW, MP3-CD, Obsługa plików MP3, WMA Czytnik i obsługa USB; Złącza zewnętrzne audio 3.5 mm 

Akcesoria: kabel zasilający, instrukcja obsługi Waga: nie więcej niż 2 kg 18. Microsoft Office- 4 sztuki Wersja 

edukacyjna Licencja dożywotnia Na platformę Windows Programy Word, Excel, PowerPoint 19. System 

operacyjny – 4 sztuki Microsoft Windows 10 Wersja językowa: Polska Architektura (bity): 64 Uwaga: 

przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-02-07 godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-02-09 godzina: 09:30  

 


